
16/04/2024, 08:27 Prefeitura Municipal de Borda da Mata

https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/materia/28D71AC5/03AFcWeA7KEjj2zpF4LlrvFm776b-vk0B8mcSU_nSyWCC8KD5jSiabyeNDJEzZ… 1/1

ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA
EXTRATO DE CONTRATO Nº 052/024 - PROCESSO LICITATÓRIO Nº

077/2024 - DISPENSA Nº 025/2024

OBJETO: Contratação de empresa especializada para
prestação de serviços de inseminação artificial de bovinos.
CONTRATADA: LAURA MIKAELY NUNES DA SILVA
VAS DA COSTA - MEI, CNPJ nº 54.325.135/0001-56.
VALOR: R$ 10.604,50 (dez mil seiscentos e quatro reais e
cinquenta centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Ficha
563 – 02100 20.608.0026.2092 339039. ASSINATURA:
15/04/2024. VIGÊNCIA: 15/04/2024 a 15/04/2025.
Borda da Mata – MG, 15 de abril de 2024.
 
AFONSO RAIMUNDO DE SOUZA
Prefeito Municipal
Departamento Municipal de Administração, Finanças e
Planejamento 

Publicado por:
Afonso Raimundo de Souza

Código Identificador:28D71AC5

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 16/04/2024. Edição 3747
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/


